Non mea voluntas, sed tua fiat.

Diligéntibus Deum ómnia cooperantur in bonum.

Illum opórtet créscere, me autem mínuí.

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus Sancti, omnis honor et gloria.

Adeámus cum fiducia ad thronum gloriæ, ut misericórdiam consequamur.

Monstra te esse Matrem!

Adauge nobis fidem!

Cor Maríæ dulcissimum, iter serva tutum.

Cor Maríæ dulcissimum, iter para tutum.

Cor Iesu sacratissimum et misericors, dona nobis pacem.

Skesanega in ponižnega srca, o Bog,
ne zametuješ. (Ps 50,19)

Služil ti bom!

Srce Jezusovo, vate zaupam.

Sveta Marija, morska zvezda,
pomagaj svojim otrokom.

Sveta Marija, naša moč in
priběžališče, prosi za nas.

Sveta Marija, naše upanje, dekla
Gospodova, prosi za nas.

Sveta Marija, naše upanje, sedež
modrosti, prosi za nas.

Sveta Marija, zvezda vzhoda,
pomagaj svojim otrokom.

Sveti angeli varuhi, prosite za nas.

Sveti Jožef, naš oče in gospod, prosi
za nas.

Svoje poti, Gospod, mi daj spoznati.
(Ps 24,4)

Ti, o Bog, si moja moč. (Ps 42,2)

Tukaj sem, ker si me klical. (1 Sam 3,6)

Tvoje obliče, Gospod, hočem iskati.
(Ps 26,8)

Verujem, pomagaj moji neveri.
(Mr 9,24)

Vse zmorem v njem, ki mi daje moč.
(Flp 4,13)

Vsi skupaj s Petrom k Jezusu po
Mariji!

Zahvaljujem se ti za vse tvoje
dobrote, tudi za neznane.

Zdaj začnem!

Cor contrítum et humiliátum, Deus
non despicies.

Serviam!

Cor Iesu, in te confido.

Sancta Maria, stella maris, filios tuos
ádiuva.

Sancta Maria, refúgium nostrum et
virtus, ora pro nobis.

Sancta Maria, spes nostra, ancílla
Dómini, ora pro nobis.

Sancta Maria, spes nostra, sedes
sapiéntiae, ora pro nobis.

Sancta Maria, stella oriéntis, filios
tuos ádiuva.

Sancti Ángeli custodes nostri, orate
pro nobis.

Sancte Ioseph, Pater et Dóminus, ora
pro nobis.

Vias tuas, Dómine, demónstra mihi.

Quia tu es, Deus, fortitúdo mea.

Ecce ego, quia vocásti me.

Vultum tuum, Dómine, requíram.

Credo, sed ádiuva incredulitátem
meam.

Omnia possum in eo qui me
confórtat.

Omnes cum Petro ad Iesum per
Mariam!

Ago tibi grátias pro univérsis
benefíciis tuis, étiam ignótis.

Nunc cœpi!

OBRAZCI KATOLIŠKEGA NAUKA

Obe zapovedi ljubezni

(Mt 22,37-39)

1. Ljubi Gospoda, svojega Boga, z vsem srcem, z vso dušo in vsem mišljenjem.
2. Ljubi svojega bližnjega kakor samega sebe.

Zlato pravilo

(Mt 7,12)

Vse, kar hočete, da bi ljudje storili vam, storite tudi vi njim!

Deset božjih zapovedi

1. Veruj v enega Boga
2. Ne skruni božjega imena
3. Posvečuj Gospodov dan
4. Spoštuj očeta in mater, da boš dolgo živel in ti bo dobro na zemljji
5. Ne ubijaj
6. Ne nečistuj
7. Ne kradi
8. Ne pričaj po krvem
9. Ne želi svojega bližnjega žene
10. Ne želi svojega bližnjega blaga